АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]   22.05.2015                                          г. Бородино 				 № 448
О внесении изменений в постановление
администрации города Бородино от
17.10.2013 N2 1119 «Об утверждении
Примерного положения об оплате труда
	работников 	администрации города
	Бородино, 	органов администрации
города Бородино, по должностям, не
	отнесённым 	к 		муниципальным
	должностям 		и 	должностям
муниципальной службы»
в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, решением
Бородинского городского Совета депутатов от 11.10.2013 N2 29-292р «Об
утверждении Положения о системах оплаты тру да работников муниципальных
учреждений города Бородино», на основании Устава города Бородино,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бородино от 17.10.2013 N
1119 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников
администрации города Бородино, органов администрации города Бородино, по
должностям, не отнесённым к муниципальным должностям и должностям
муниципальной службы» следующие изменения:
в приложении N2  К Примерному положению об оплате труда работников
администрации города Бородино, органов администрации города Бородино, по
должностям, не отнесённым к муниципальным должностям и должностям
муниципальной службы:

	графу 2 таблицы изложить в следующей редакции:

	2.
	Уборщики
	Выплата за

	Оперативность,
	20

	служебных
	важность
	Уборка особо
	отсутствие

	помещений
	выполняемой
	загрязненных
	замечаний

	работы, степень
	помещений (после

	самостоятельности
	ремонта, отделочных

	и ответственности
	и малярных работ)

	при выполнении

	поставленных задач
	Соблюдение
	Отсутствие
	10

	требований техники
	зафиксированных

	безопасности,
	нарушений

	пожарной

	безопасности,

	охраны труда

	Содержание
	Отсутствие
	22

	территории
	зафиксированных

	организации в
	в журнале учета

	соответствии с
	работ

	санитарными
	обоснованных

	нормами
	замечаний и жалоб

	Отсутствие
	20

	Соблюдение правил
	зафиксированных

	внутреннего
	в журнале учета

	трудового
	работ

	распорядка
	обоснованных

	замечаний и жалоб

	Отсутствие
	16

	Оперативность
	зафиксированных

	выполнения
	в журнале учета

	профессиональной
	работ

	деятельности и
	обоснованных

	разовых поручений
	замечаний и жалоб

	Выплата за
	Своевременное и
	Отсутствие
	100

	качество
	квалифицированное
	зафиксированных

	выполняемых работ
	выполнение работы
	замечаний

	Выплаты по итогам
	Успешное и
	Отсутствие
	до 150

	работы за год
	добросовестное
	зафиксированных

	исполнение
	замечаний

	профессиональной

	деятельности

	Соблюдение
	Отсутствие
	до 150

	регламентов,
	зафиксированных

	стандартов,
	замечаний

	технологий,

	требований при

	выполнении работ

2. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяет свое
действие на правоотношения возникшие с 1 июня 2015 года.

Глава города Бородино                                                                                         А.Н. Борчуков